
ДООПРАЦЬОВАНИЙ станом на 09.02.2023

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 02 грудня 2022 року 
№ 481-VIII «Про припинення Комунального підприємства

«Одесаоблфарм» шляхом його ліквідації»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  104,  105,  110,  111  Цивільного
кодексу  України,  пункту  7  частини  першої  статті  15  Закону  України  «Про
державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та
громадських  формувань»,  рішень  обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  
№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області, управління яким здійснює обласна рада», беручи до уваги висновки та
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  02  грудня  2022  року  
№  481-VIII  «Про  припинення  Комунального  підприємства  «Одесаоблфарм»
шляхом його ліквідації», виклавши додаток до рішення у новій редакції.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проєкт рішення підготовлений Управлінням 
обласної ради з майнових відносин та 
внесений постійною комісією обласної ради з 
питань управління майном спільної власності
територіальних громад області 



Додаток 
до рішення обласної ради 
від _____________ 2023 року 
№ ____-VIIІ 

«Додаток 
до рішення обласної ради
від 02 грудня 2022 року
№ 481-VIII

Склад ліквідаційної комісії 
Комунального підприємства «Одесаоблфарм»

Граматік
Анатолій Іванович
(ідентифікаційний код
2502301050)

Балан
Світлана Миколаївна
(ідентифікаційний код
2998416709)

- начальник підвідділу фінансового планування
відділу фінансового планування та обліку майна
Управління обласної ради з майнових відносин,
голова комісії.

Члени комісії:

-  головний  спеціаліст  підвідділу  фінансового
планування  відділу  фінансового  планування  та
обліку  майна  Управління  обласної  ради  з
майнових відносин;

Калінку 
Михайло Іванович
(ідентифікаційний код
3371317232)

-  головний  спеціаліст  юридичного  відділу
Управління обласної ради з майнових відносин; 

Прілепська
Олена Віталіївна
(ідентифікаційний код
2648211488)

-  головний  бухгалтер  Комунального
підприємства «Одесаоблфарм». 



Пояснювальна записка до проєкту рішення обласної ради
«Про внесення змін до рішення обласної ради від 02 грудня 2022 року 

№ 481-VIII «Про припинення Комунального підприємства
«Одесаоблфарм» шляхом його ліквідації»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  104,  105,  110,  111  Цивільного
кодексу  України,  пункту  7  частини  першої  статті  15  Закону  України  «Про
державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та
громадських  формувань»,  рішень  обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  
№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»,  а  також  враховуючи
виробничу  необхідність  у  заміні  голови  ліквідаційної  комісії  Комунального
підприємства  «Одесаоблфарм»  з  Рогульської  К.Є.  –  в.о.  директора
підприємства  на  Граматіка  Анатолія  Івановича  –  начальника  підвідділу
фінансового  планування  відділу  фінансового  планування  та  обліку  майна
Управління  обласної  ради  з  майнових  відносин,  вважаємо  за  доцільне
розглянути питання щодо внесення на розгляд пленарного засідання обласної
ради зазначений проєкт рішення.

Начальник
юридичного відділу
Управління обласної ради 
з майнових відносин                                                                             Анна ПЕРІНА


